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Euros
Resumen por capítulos

CAPÍTULO
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

DERECHOS RECONOCIDOS

IMPORTE
%

ACTUAL

RECAUDACIÓN

IMPORTE
%

ACTUAL
% AÑO
ANTER.

ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA CAE

% AÑO
ANTER.

305.850 7,3 13,9305.850 7,3 13,9IMPUESTOS INDIRECTOS2 4.200.000

22.941.425 31,1 28,534.088.085 46,3 39,8
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. 
DERECHO PUBL.

3 73.680.854

3.371.945.824 32,8 32,44.293.201.196 41,7 41,5
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS 
CORRIENTES

4 10.284.013.758

569.056 45,2 58,4576.097 45,7 59,0INGRESOS PATRIMONIALES5 1.259.507

0 0,0 161,20 0,0 161,2ENAJENACION DE INVERSIONES REALES6 7.006.955

6.642.052 4,5 1,86.642.052 4,5 7,9
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES 
DE CAPITAL

7 146.681.782

3.458.564 8,2 17,35.193.919 12,4 17,6DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS8 41.983.452

785.064.150 62,3 32,3785.064.150 62,3 32,3AUMENTO DE PASIVOS FINANCIEROS9 1.260.884.574

4.328.171.229

6.642.052

790.258.069

41,8

4,3

60,7

41,5

12,7

31,8

OPERACIONES CORRIENTES

OPERACIONES DE CAPITAL

OPERACIONES FINANCIERAS

TOTAL 11.819.710.882 5.125.071.349 4.190.926.92143,4 35,539,6 31,8

Resumen

10.363.154.119

153.688.737

1.302.868.026

TOTAL 11.819.710.882 5.125.071.349 43,4 39,6

3.395.762.155

6.642.052

788.522.714

32,8

4,3

60,5

32,4

6,8

31,8

4.190.926.921 35,5 31,8


